
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３０年度市内遺跡発掘調査等重機等借上

本庄市内全域（市内遺跡発掘調査等事業地内）

入 札 等 執 行 日 平成３０年　４月２０日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）塩建工業

 （有）福島組

 （有）峯建

４，４３５，０００

４，３８６，０００

，　　　，　　　

４，３５３，０００

，　　　，　　　

・落札者

（有）峯建

・落札金額

４，３５３，０００円

４，７０１，２４０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

無　　　効　　　 （有）坂本建材

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・借上期間
　平成30年4月25日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

原水水質検査業務委託

本庄市小島外地内

入 札 等 執 行 日 平成３０年　４月２０日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）新環境分析センター　関東営業所

 平成理研（株）　群馬営業所

９４１，０００

８９５，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

平成理研（株）　群馬営業所

・落札金額

８９５，０００円

９６６，６００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・水道課

（契約金額）

（円）

１，７５０，０００ （株）江東微生物研究所　埼玉営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月23日～平成31年3月20日



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

浄水水質検査業務委託

本庄市千代田３丁目外地内

入 札 等 執 行 日 平成３０年　４月２０日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （一社）埼玉県環境検査研究協会

 （株）新環境分析センター　関東営業所

 （株）総合環境分析　埼玉営業所

 内藤環境管理（株）

２，５６８，０００

９４６，０００

辞　　　退　　　

１，２２０，０００

，　　　，　　　

・落札者
（株）新環境分析センター　関東

営業所

・落札金額

９４６，０００円

１，０２１，６８０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・水道課

（契約金額）

（円）

１，９５０，０００ （株）江東微生物研究所　埼玉営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月23日～平成31年3月20日


